                                                         ОБРАЗЕЦ 1 

                                                       (пополнува барателот)

                                                        ДО
                                  КОМИСИЈАТА ЗА СОЛИДАРНА  ПОМОШ НА 
                           СИНДИКАТОТ ЗА ШУМАРСТВО,ДРВНА ИНДУСТРИЈА

                            И ЕНЕРГЕТИКА НА РМ-Скопје
                                                   Б А Р А Њ Е 
                          За користење средства по Правилникот за солидарна 

                          Помош на Синдикатот за шумарство, дрвна индустрија

                          И енергетика на РМ

     Врз основа на правата утврдени во Правилникот за солидарна помош на Синдикатот за шумарство,дрвна индустрија и енергетика на РМ, барам да ми се одобрат неповратни парични средства за :
1. ПОДОЛГОТРАЈНО БОЛЕДУВАЊЕ

2. ЗА СМРТ НА ЧЛЕН НА СИНДИКАТОТ
3. ЗА ЗАГРОЗЕНА МАТЕРИЈАЛНА СОСТОЈБА
4. ЗА НАБАВКА НА ЛЕКОВИ И МЕДИЦИНСКИ ПОМАГАЛА

(се заокружува бројот на барањето)

       Како доказ за постоење основ за остварување на правото,ги приложувам следните документи__________________________________________________

____________________________________________________________________
                                                                                                  Барател,

 Претседател  на СО                                                                       _имеипрезиме____________________                                ------------------
                             потпис                                                  Своерачен потпис

                                                                        ________________________

                                                                        претпријатие каде е вработен

